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Invitation til Sommerlejr 2025 

 
I år tager Skarridsø Gruppes FS, Mikro og Mini på deres egen sommerlejr Ved Esbern Snare i 

Kalundborg.  
Esbern Snare: Hestehaven 3A 4400 Kalundborg 

 

Sommerlejren for Skarridsøs mikroer og minier i år, foregår hos vores venner i divisionen, Esbern Snare i 

Kalundborg. Her har vi planlagt masser af aktiviteter, vi skal sove i telt og have det sjovt, vi skal på ture i 

nærområdet og måske også en tur på stranden. 

https://www.jyderupspejderne.dk/pakkeliste 

 
Ankomst til spejderhytten for alle grene er søndag d. 20/7 kl. 10:00 

Esbern Snare 

Hestehaven 3A 
4400 Kalundborg 

 

Afgang er onsdag d. 23/7 kl. 16-18 
Kom kl. 16 hvis I vil se noget sejt og spise med.  

  
Pris: 
350 kr. pr. person for hele lejren eksl. lommepenge, der kan  
bruges i ”Bixen” lejrens butik, hvor man kan købe slik og souvenirs. 

Betaling via kontooverførsel til konto nr. 0518 0000286691 

Udfyld med spejders navn og sommerlejr  

 

 

Prisen dækker alle omkostninger til hele lejren; fuld forplejning, lejr aktiviteter under lejren og leje af grunden.   

Lommepenge aftales grenvist og skal afleveres til banken ved ankomst. Vi opretter en lejrbank, hvor spejderne kan hæve 

penge til brug i Bixen.  

Særlige forhold: 

Får du lægeordineret medicin? Har du allergi overfor madvarer, pollen, insektstik eller andet? Er der medicin du ikke kan 
tåle eller der er andre specielle forhold, som kan påvirke dig under lejren – Så husk at skrive det på tilmeldingen. 
HUSK at medbringe dit sundhedskort i original eller kopi. Dette udleveres til lederen, sammen med evt. medicin.  

 

For de forældre, der sender deres børn afsted på den sjoveste sommerlejr, er der forældremøde, hvor vi vil informere om 
praktiske ting og fortælle mere om planerne for lejren.   

Onsdag den 25/6 kl. 17:30-18:30 hvorefter vi afholder en særlig ceremoni, som forældrene er velkomne til at 

overvære. 
 

Vi glæder os til en fantastisk tur. 
Hilsen Lederne i Skarridsø Gruppe  
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Sommerlejrtilmelding  Senest d. 25/6 
 

Tilmelding til nærmeste leder 

 

 
 
Forældreunderskrift: 

   

  

Navn:  

 

Gren: 

Særlige forhold (medicin, allergi mv.): 

 

 

Kontakt tlf.nr. under lejren Mor: Far: 

Bemærkninger: 

 

 


